
紀伊國屋プロフェッショナルカードのご案内 

店頭での選定書籍が 

 『お持ち帰り』 いただけます。 
 

この度、全国の紀伊國屋書店の各店舗で店頭選定いただいた書籍等を、

その場でお持ち帰り頂ける 

『紀伊國屋プロフェッショナルカード（略称：キノプロカード）』 を作成致しました。 

 

従来、営業所経由担当より納品させて頂いておりました店頭選定ですが、『紀伊國屋プロフェッショナルカード』

を提示いただくことで、お持ち帰りいただけるようになります。 

「この本は今読みたい」「この本が今必要！」 そんな時にご利用下さい。 

 

尚、別途納品の店頭選定についても従来通り、ご利用いただけます。 

 

紀伊國屋書店の各店舗を、もっと身近に、もっと便利に御利用いただきたくご案内いたします。 

_________________________________________________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

店頭選定とは？ 

 ご存知でしょうか？  紀伊國屋書店店頭の書籍を公費でご購入頂けます。 

（１）営業所経由での納品をご希望の場合はカウンターで『営業所まわしで』 あるいは 『店頭選定で』 等とお申し付けください。 

（この場合もキノプロカードをご提示いただきますと、ご本人確認が容易です。ご協力ください。） 

    ご指示いただきました費目（ご予算）にて担当営業所より納品書作成の上、納品・請求させていただきます。 

 （２）お持ち帰りをご希望の場合はキノプロカードを提示のうえ『持ち帰り希望』とお申し付けください。 

ご指示いただきました費目（ご予算）にて担当営業所より請求させていただきます。 

（選定品の一部を営業所まわし、一部を持ち帰り、のように振り分けることも可能です。） 

商品の配送について 

店頭選定いただきました場合は弊社配送センター経由、概一週間～１０日程度でお届けいたします。 

特にお急ぎの場合はその旨お申し付け下さい。お持ち帰りも便利です。 

お持ち帰りサービスの利用可能店舗について 

紀伊國屋書店全店でご利用可能です。 

お支払条件について 

公費でお支払の場合：貴学との通常のお取引条件となります。 

私費の場合はクレジットカード決済もしくは預金口座引落しの事前登録をお願いしております。 

詳細は営業担当者にご確認ください。 

 

      キノプロカードのお申込みは→     紀伊國屋書店  

TEL:              FAX:              

     Mail :      @kinokuniya.co.jp  

 



【新宿南店・新宿本店でのご利用について】 

①ご選定商品を、専用カウンターへお持ちになり、紀伊國屋プロフェッショナルカード をご提示ください。 

※専用カウンターは、新宿南店は 6階、新宿本店は 3階でございます。 

 

②納品方法（営業所経由か持ち帰りか）を伺います。 

一部持ち帰りなど、振り分けることも可能ですので、ご指示ください。 

 

③支払いの「予算費目」を伺います。確定している場合、ご指示ください。公費でのお取り扱いが原則ですが、クレジ

ットカードまたは預金口座振替を事前登録されているお客様は私費も承ります。 

※紀伊國屋プロフェッショナルカード にクレジットカード機能はございません。「紀伊國屋三井住友 VISAカード」が、

当店でのご利用に便利ですので、お薦めいたします。 

 

④「ご選定承り票」の内容をご確認いただき、ご署名ください。（お客様へは控え伝票をお渡しいたします） 

 

⑤営業所経由の場合、店舗から営業所へ商品を回付し、納品いたします。お支払いは従来の支払条件を適用のうえ、

請求書決済もしくはカード決済／口座振替で承ります。 

 

【新宿南店・新宿本店 お持帰り専用カウンターのご案内】 

       外商カウンターには外商のお客様用にロッカーもご用意。ゆっくりと本をお選び下さい。 

 

新宿南店  （6階 外商カウンター） 

他、各フロアーのカウンターでも承ります。 

〒151-0051 渋谷区千駄ヶ谷 5-24-2 

タカシマヤ タイムズスクエアビル 

TEL: 03-5361-3301  FAX: 03-5361-3300 

営業時間 10：00～20：30 

外商カウンター対応時間 10：00～18：00 

 

                                             

新宿本店  （3階 外商カウンター ) 

他、各フロアーのカウンターでも承ります。 

〒163-8636 新宿区新宿 3-17-7  

TEL: 03-3354-0131  FAX: 03-3354-0156   

営業時間 10：00～21：00   

外商カウンター対応時間 12：30～20：00  

 

                                   

 


